*At iter etiam videtur posse ostendi quod secundum essentiam dicatur etiam cum pluraliter profertur.*

3. Aliter etiam videtur posse ostendit quod ibi nomine personæ significetur essentia cum dicitur, *tres personæ*. Ut enim supra dixit Aug., ea necessitate dicimus *tres personas*, ut responderemus querentibus *quid tres vel quid tria*. Cum ergo queritur *quid tres vel quid tria*, convenienter respondetur cum dicitur, *tres personæ*. At cum queritur *quid tres vel quid tria* per quid de essentia queritur. Non enim inventur quid illi tres sint nisi essentia. Si ergo quæstiō recte respondemus, oportet ut respondendo essentiam significemus; alioquin non ostendemus quid tres sint. Si vero respondentes, essentiam significamus, ipsam essentiam personæ nomine intelligimus cum dicitur, *tres personæ*.

*Opinio quorundam qui putant essentiam significari nomine personæ, cum dicimus tres personas.*

4. Quibusdam videtur quod nomine personæ significetur essentia cum dicitur, *tres personæ*, propterea quia Aug. dicit lib. 7 de Trin., c. 6, ideo dici tres personas, quia commune est eis id quod est persona, ut sit talis intelligentia: *Pater et Filius et Spiritus sanctus sunt tres personæ*, id est, sunt tres id habentes commune quod est persona, id est, tres sunt quorum quisque est persona, id est, essentia. Sed quomodo juxta hanc intelligentiam dicetur: Alia est persona Patris, alia Filii? Et hoc etiam ita volunt intelligere, scilicet alius est Pater, et alius est Filius, id tamen commune habentes quod est persona. Et hoc confirmant auctoritate Aug. qui in libro 7 de Trin. ait cap. 1: *Tres personas ejusdem essentiae, vel tres personæ unam essentiam dicimus; tres autem personas*

ex eadem essentia non dicimus : quasi aliud ibi sit quod essentia est, aliud quod persona est. Ilac aueritatem et premissis conantur assere in predictis locutionibus nomen personæ essentiam significare. Sed quid respondebunt ad id quod ipse Aug. in lib. de Fide ad Petrum dicit, scilicet quod alius est Pater in persona sive personaliter, alius personaliter Filius, alius personaliter Spiritus sanctus? Quomodo enim alius personaliter Pater, alius personaliter Filius, alius personaliter Spiritus sanctus, si in esse personam omnino coaveniunt, id est, si persona essentiæ tantum intelligentiam facit? ideo nobis videtur aliter hoc posse dici congruentius juxta catholicorum doctorum auctoritates.

*Quod hoc nomen persona tripliciter in Trinitate accipitur ; et haec est utilis et catholicæ doctrina de persona et personis.*